CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH BẢO HIỂM DẦU KHÍ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15 /TB-PVIF Hà Nội, ngày    08    tháng   06     năm 2024

THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi: Quý Cổ đông

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư tài chính Bảo hiểm Dầu khí (PVIF) trân trọng kính mời Quý cổ

đông tới dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 (ĐHĐCĐ) của PVIF, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Thời gian: 08h00’ ngày 30/6/2024

2. Địa điểm: Khu Du lịch Thác Mặt Trời – thôn Vó Khang, xã Kim Bôi, huyện Kim Bôi, tỉnh Hòa Bình.

3. Nội dung chương trình: Đính kèm thông báo

4. Điều kiện dự họp: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần của PVIF theo danh sách cổ đông chốt đến ngày

07/6/2024 và/hoặc những người được ủy quyền tham dự.

5. Cổ đông hoặc người được ủy quyền đến dự Đại hội đồng cổ đông cần mang theo các giấy tờ sau đây:

- Thông báo mời họp;

- Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu/Căn cước công dân (bản gốc) còn thời hạn sử dụng;

- Giấy giới thiệu (đối với cổ đông là tổ chức);

- Giấy ủy quyền theo mẫu của PVIF và thông báo mời họp của người ủy quyền (trường hợp nhận ủy

quyền tham dự Đại hội).

6. Tài liệu họp ĐHĐCĐ: Được đăng tải trên website của PVIF tại địa chỉ: www.pvif.com.vn mục “Tài chính

và Cổ đông” chuyên mục “Quan hệ cổ đông”.

7. Trong trường hợp ĐHĐCĐ lần 1 không đủ tỷ lệ cổ đông có quyền biểu quyết tham dự theo quy định của

Luật Doanh nghiệp/Điều lệ công ty thì thông báo mời họp này sẽ thay cho thông báo mời họp ĐHĐCĐ lần

2. Thời gian và địa điểm họp lần 2 sẽ được đăng tải trên website của PVIF tại địa chỉ: www.pvif.com.vn mục

“Tài chính và Cổ đông” chuyên mục “Quan hệ cổ đông”.

8. Xác nhận tham dự Đại hội và Thông tin liên hệ:

Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, đề nghị Quý cổ đông hoặc người được ủy quyền xác nhận việc

tham dự Đại hội trước 12h00’ ngày 24/6/2024.

Mọi thông tin liên quan xin liên hệ:

Công ty cổ phần Đầu tư tài chính Bảo hiểm Dầu khí

Trụ sở: Số 15 ngõ 22 Mạc Thái Tổ, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

Điện thoại: 024.6256.7272 – gặp Bộ phận quản lý cổ đông. Email: pvifjsco@gmail.com.

Mọi chi phí đi lại, ăn ở và các chi phí khác do Quý cổ đông tự trang trải.

Trân trọng ./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

KT. CHỦ TỊCH

 (Đã ký)

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Lê Tiến Hùng

http://www.pvif.com.vn/
http://www.pvif.com.vn/